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Za nami Noc Zawodowców 2025 r. w Wielkopolsce wschodniej - Koło

3 października w ramach Wielkopolskiego Festiwalu Zawodów odbyła się 8. edycja Nocy
Zawodowców, współorganizowana przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i
Zawodowego w Koninie. W Wielkopolsce Wschodniej finał wydarzenia miał miejsce w Zespole Szkół
Technicznych w Kole, gromadząc imponującą liczbę uczestników i wystawców.

Tegoroczna edycja w liczbach:

Liczba uczestników (Wielkopolska Wschodnia): 945 osób
Liczba uczniów: 600 osób
Liczba wystawców: ok. 50
Liczba zaprezentowanych zawodów: 47 - wiele atrakcyjnych kierunków kształcenia i ścieżek
kariery zawodowej

Rozpoczęcie Nocy Zawodowców w Kole zostało poprzedzone seminarium „Przerwa na
Mediacje - lekcja porozumienia”. Seminarium poprowadziła Marta Koch-Kozioł - psycholog, doradca
zawodowy, mediator, trener mediacji, coach, tutor, szkoleniowiec 4Minds, na co dzień pracująca w IBE
PIB oraz ORE. 

W ramach Nocy Zawodowców w Kole przygotowano mnóstwo atrakcji edukacyjnych i kulturalnych,
których program, obok warsztatów zawodoznawczych, zawierał m. in.:

Pokaz  Jiujitsu w wykonaniu Klubu sportów walki Shooters Koło
Konkurs dla mechaników „Warsztatowe potyczki”
Występ gwiazdy wieczoru   - koncert „Maja Hyży śpiewa AMY Winehouse”
Podsumowanie Gry miejskiej „KOŁO PEŁNE UMIEJĘTNOŚCI” oraz  wręczenie nagród zwycięzcom
„Loteria szczęśliwa opaska”
Warsztaty makijażu z Gabrielem Zamojskim i stylistką fryzur Wera.hairdresser
Wirtualna strzelnica, symulator jazdy,
Strefa beauty z pokazami fryzjerskimi i kosmetycznymi,
Pokaz mody i krawiectwa
Pokazy gastronomiczne – malowanie pierników aerografem, wypiek pizzy
Pokaz robotów Ozobot i Genibot
Konkursy wiedzy, quizy, gry logiczne, warsztaty rękodzielnicze
Pomiary glukozy oraz wiele innych atrakcji.

Laureaci konkursów towarzyszących wydarzeniu!

Zwycięzcy Gry miejskiej „Koło pełne umiejętności”
Pierwsze miejsce: Cisewiacy – Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Cisewie
Uczestnicy: Zuzanna Dróżdż, Cezary Kaźmierczak, Kaja Pietrzak, Opiekun: Małgorzata Kmieciak.

Drugie miejsce: Dąbskie Asy – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbiu
Uczestnicy: Franciszek Królasik, Seweryn Czarny, Julia Kaźmierczak, Opiekun: Sylwia Królasik.

Trzecie miejsce: TRIO SP Krzymów – Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Krzymowie,
Uczestnicy: Jan Berczyński, Marcel Rusek, Nikola Walczak, opiekun - Marta Król-Berczyńska.

Zwycięzcy Konkursu dla mechaników „Warsztatowe potyczki”
Pierwsze miejsce: Bartosz Ziętek – Zespół Szkół Technicznych w Kole (opiekun: Radosław Sochacki)
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Drugie miejsce: Marcel Nowicki – Zespół Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego (opiekun:
Łukasz Szymański)
Trzecie miejsce: Fabian Szychowski – Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Władysława Sikorskiego w
Słupcy (opiekun: Michał Wróblewski)

Ogromnym zainteresowaniem uczestników cieszyły się stoiska zawodoznawcze, zwłaszcza interaktywne
prezentacje takich zawodów jak: technik weterynarii, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik
usług fryzjerskich z elementami kosmetologii. Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom
wydarzenia, wystawcom, szkołom, sponsorom oraz współorganizatorowi tegorocznej edycji – 
Zespołowi Szkół Technicznych w Kole – a także gościom, którzy skorzystali z naszego zaproszenia.
Specjalne podziękowania dla FHU Gracjan Artur Tomicki  za  ufundowanie  nagrody  pieniężnej 2500 zł
dla gospodarza Nocy Zawodowców!

Do zobaczenia w przyszłym roku! Gospodarzem Nocy Zawodowców 2026 będzie Zespół Szkół
Górniczo-Energetycznych w Koninie.

Okazję do poznania wielu profesji oraz rynku pracy w poszczególnych zawodach stworzyły stoiska i
prezentacje  lokalnych  firm i instytucji  rynku  pracy  takich jak: Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji
Sp.  z o. o. Koło; Auto-Land Polska S.A.;  Dariusz Marciniak; Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu Oddział
Zamiejscowy w Koninie; Zakład Doskonalenia Zawodowego Centrum Kształcenia w Koninie; Komenda
Powiatowa Policji w Kole; Zespół Szkół Technicznych w Kole; Kamienie i Blask; Kolskie Konopie, Salon
fryzjerski „Claudia”; Ośrodek Szkolenia i Egzaminowania Spawaczy mgr inż. Grzegorz Fila; Okręgowy
Inspektorat Pracy w Poznaniu Oddział w Koninie; P.H. Agroma S.A.; Inter Cars Koło; WORD Konin;
Powiatowy Urząd Pracy w Kole; Akademia Nauk Stosowanych w Koninie; Studio Wizażu i Pielęgnacji
Joanna Mikusik; F.H. Fiałkowski; JDJ ARTS; Klub sportów walki Shooters Koło, MPEC-Konin Sp. z o.o., F.H.U.
Gracjan Artur Tomicki, Hobbystyczne Szydełkowanie Halina Skąpska; Andrzej Pawłowski; OSM w Kole;
Gabriel Zamojski Wera.hairdresser.

Patronat nad wydarzeniem Noc Zawodowców objął Marszałek Województwa Wielkopolskiego – Marek
Woźniak.

Wydarzenie finansowane jest w ramach środków inwestycji A3.1.1 Wsparcie rozwoju nowoczesnego
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie finansowanej z
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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